*xkk @

TRISTAR

Wokset 6 bunte Pfannchen, Crepe-und Backplatte 6 Farbige Wokpfannchen

Dieses 6-Personen Wokset mit trendigen farbigen Pfannchen ist perfekt fiir einen Flache Bratplatte

gemditlichen Abend mit Freunden oder Familie. In der Backplatte sind praktische 6 Integrierte Crépe-Formen
Formen fiir das Backen von Pfannkuchen integriert. Ein-/Ausschalter mit Kontrolllampe

Geeignet flir 6 Personen
Bratflache: 40x27,5 cm

Antihaftbeschichtung
Verpackung

LxBxH (cm) 33.8 x55x 18.5
EAN-Nummer 8713016028273
Brutto Gewicht (kg) 3.25

Netto Gewicht (kg) 2.7

Verpackungseinheit

Lx B xH (cm) 34.5x51.5x38
EAN-Nummer 8713016228277
Brutto Gewicht (kg) 7.8

e

Verdecktes Heizelement
Integrierte Handgriffe
6 Spatel

Loffel

Kabellange: 2,00 m
Leistung: 1000 Watt

Stlickzahlen

Pro Verpackungseinheit
Pro Palette

Hohe - Tiefe auf Palette
Container 20ft.
Container 40ft.
Container HQ

Statistische Nummer

36
6x3
840
1700
2000

85166070

Tristar Deutschland GmbH - Postfach 1051 - 59463 Ense - Deutschland - T +49 (0)2938 54 91 130 - F +49 (0)2938 54 91 139 - E verkauf.deutschland@tristar.eu - www.tristar.eu

Anderungen vorbehalten



