



## BP-2827

## Wokset 6 bunte Pfännchen, Crepe-und Backplatte

Dieses 6-Personen Wokset mit trendigen farbigen Pfännchen ist perfekt für einen gemütlichen Abend mit Freunden oder Familie. In der Backplatte sind praktische Formen für das Backen von Pfannkuchen integriert.



## Eigenschaften

- 6 Farbige Wokpfännchen
- Flache Bratplatte
- 6 Integrierte Crêpe-Formen
- Ein-/Ausschalter mit Kontrolllampe
- Geeignet für 6 Personen
- Bratfläche: 40x27,5 cm
- Antihaftbeschichtung

- Verdecktes Heizelement
- Integrierte Handgriffe
- 6 Spatel
- Löffel
- Kabellänge: 2,00 m
- Leistung: 1000 Watt

## Logistische Daten

Verpackung		Stückzahlen	
L x B x H (cm)	33.8 x 55 x 18.5	Pro Verpackungseinheit	2
EAN-Nummer	8713016028273	Pro Palette	36
Brutto Gewicht (kg)	3.25	Höhe - Tiefe auf Palette	6 x 3
Netto Gewicht (kg)	2.7	Container 20ft.	840
		Container 40ft.	1700
Verpackungseinheit		Container HQ	2000
L x B x H (cm)	34.5 x 51.5 x 38		
EAN-Nummer	8713016228277		
Brutto Gewicht (kg)	7.8	Statistische Nummer	85166070

